
Dorfladen Immensen
Alles für den täglichen Bedarf

Heute mal einen gemütlichen Grillabend!?

Unser aktuelles Wochenangebot ist perfekt dazu:

Knorr Schlemmersaucen 
div. Sorten

&&

Lipton IceTea
1,5 L - div. Sorten

Wenn ihr noch gutes Grillfleisch dazu braucht: HANKE 
macht‘s richtig lecker! (Gibt’s natürlich auch bei uns)

Das Angebot gilt ab Montag bis Samstag (08.-13.08.2022) und nur solange der Vorrat reicht.

1,39 €

1,11 €

1,59 €

1,23 €


